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Valberedningens förslag till ny styrelse 
i Stille AB
Stille AB (publ) kommunicerar valberedningens förslag till ny styrelsesammansättning till 
årsstämman 2025. Styrelseordförande Lars Kvarnhem har avböjt omval och Jón Sigurdsson 
föreslås till ny styrelseordförande.

Valberedningen föreslår återval för Per Carlsson, Yonna Olsson, Victor Steien och Jens Viebke samt att 
Jón Sigurdsson väljs till styrelseordförande. Lars Kvarnhem har informerat valberedningen att han avböjer 
omval.

Jón Sigurdsson är bl.a. styrelseordförande i Vitrolife (publ) och har tidigare varit vd för Össur. Jón har 
mycket stor erfarenhet av både organisk och förvärvsdriven tillväxt.

Valberedningens samtliga övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

Nuvarande valberedning i Stille består av Bengt Julander utsedd av Linc AB, valberedningens ordförande, 
Fredrik Strömholm utsedd av Impilo, Leif Almhorn utsedd av SEB Asset Management och Lars Kvarnhem, 
styrelsens ordförande.

Torshälla den 4 februari, 2025.
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Lars Kvarnhem
Styrelsens ordförande
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Om oss
STILLE AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för 
specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 och är ett av världens äldsta företag inom 
medicinteknik. Stilles prioriterade affärsområden är kirurgiska instrument och operationsbord. Stilles 
kirurgiska instrument används framförallt vid olika typer av öppen kirurgi. När det gäller minimalinvasiva 
ingrepp är operationsborden imagiQ2 och Medstone nyckelprodukter. Bolaget har en stabil bas med ett 
starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Aktien är noterad på marknadsplatsen 
First North Growth Market under kortnamnet ”STIL” med Eminova AB som Certified Adviser. Eminova 
Fondkommission AB + 46 8 684 211 10, . För mer information, besök adviser@eminova.se www.stille.se
.
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